
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 512 200,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Transport i ł ączność 90 000,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 90 000,00

dochody majątkowe z tego: 90 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) (na podstawie promesy na realizację 
zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej Zagroda w m.Blizne" w ramach podziału środków na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych)           /§ 6330/

90 000,00

Dochody od osób prawnych, osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

295 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

295 000,00

dochody bieżące z tego: 295 000,00
Podatek od nieruchomości /§ 0310/ 165 000,00
Odsetki od nietrminowych wpłat z tytułu podatków i opłat /§ 0910/ 130 000,00
Pomoc społeczna 127 200,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

127 200,00

dochody bieżące z tego: 127 200,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących 
gmin (związków gmin)                                                                                                         
(na podstawie decyzji Wojewody Podkaprackiego Nr 19 z dnia 23.04.2013r. w sprawie 
zwiększenia planu dotacji budżetu państwa z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków okresowych w części gwarnatowanej z budżetu państwa) /§ 2030/

127 200,00

512 200,00

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1 160 854,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 973 854,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 973 854,00

wydatki majątkowe,  w tym: 973 854,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn. 
"Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne", realizowanego w ramach 
działania "podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 
2007-2013)

973 854,00

Uchwała  Nr XXVI/231/2013
Rady  Gminy  Jasienica  Rosielna

z dnia 26 kwietnia 2013 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.
U. Nr 157 poz. 1240 z póź.zm./

010

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co nastepuje:

§ 1

600

756

OGÓŁEM

852

1



§ 6050 34 499,77
§ 6059 939 354,23

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 000,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 187 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 187 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (realizacja inwestycji pn. 
"Wzrost atrakcyjności turystycznej Gminy poprzez rewaloryzację zabytkowego parku w 
Jasienicy Rosielnej" współfinansowanego w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 
PROW na lata 2007-2013)

187 000,00

§ 6059 187 000,00

1 160 854,00

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1 673 054,00
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Rolnictwo i łowiectwo 973 854,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 973 854,00

wydatki majątkowe,  w tym: 973 854,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego (realizacja projektu pn. 
"Budowa wodociągu i stacji uzdatniania wody dla wsi Blizne", realizowanego w ramach 
działania "podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej" objętego PROW na lata 
2007-2013)

973 854,00

§ 6058 973 854,00
Transport i ł ączność 150 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 150 000,00
wydatki majątkowe,  w tym: 150 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja zadania pn. "Przebudowa drogi 
gminnej Zagroda w m. Blizne" w ramach usuwania skutków klęsk żywiołowych)

150 000,00

§ 6050 150 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 313 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 000,00
wydatki bieżące,  w tym: 295 000,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 295 000,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 295 000,00

§ 4480 165 000,00
§ 4570 130 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 18 000,00

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (prace adaptacyjne budynku zaplecza w Bliznem) 18 000,00

§ 6050 18 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 500,00

75412 Ochotnicza straże pożarne 5 500,00
wydatki bieżące,  w tym: 5 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 500,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 500,00

§ 4210 5 500,00
Pomoc społeczna 227 200,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i 
rentowe

127 200,00

wydatki bieżące,  w tym: 127 200,00
1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 127 200,00

§ 3110 127 200,00

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

100 000,00

921

600

010

754

OGÓŁEM

700

852

2



wydatki majątkowe,  w tym: 100 000,00
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja inwestycji pn.„Poprawa jakości usług 
w zakresie pomocy społecznej poprzez rozbudowę i wyposażenie budynku administracyjnego w 
Jasienicy Rosielnej" - roboty dodatkowe)

100 000,00

§ 6050 100 000,00
Kultura fizyczna 3 500,00

92601 Obiekty sportowe 3 500,00
wydatki bieżące,  w tym: 3 500,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 500,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 500,00

§ 4300 3 500,00

1 673 054,00

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
§ 4

§ 2

§ 3

OGÓŁEM

926

3


